第７回山梨県社会教育委員の会議 議事要旨

１ 日 時 令和６年６月１３日（木） 午後２時～午後３時３０分

２ 場 所 防災新館３階 ３０４会議室

３ 出席者（敬称略）

  （委員）

進藤聡彦、中込ひかり、浅利進、野崎哲司、菊嶋喜久江、長池伸子、

羽田ひで子、三枝則子、内藤慶子、太田研、佐藤文昭

   （事務局）

生涯学習課長、生涯学習課総括課長補佐、生涯学習･社会教育担当主幹、

生涯学習･社会教育担当主査、成人・家庭教育担当副主幹、

青少年教育担当課長補佐、青少年保護育成担当主幹

４ 会議次第

（１）開会のことば

  （２）議長あいさつ

  （３）生涯学習課長あいさつ

  （４）議事

       ①会議の経過概要

       ②提言書案１の内容について

③今後の予定

④その他

  （５）その他・連絡

  （６）閉会のことば

５ 会議の概要

① 提言書作成に係わる経過について説明を行った。

② 提言書案１に係わる意見集約をもとに検討を行った。

③ 提言書提出までの予定を確認した。

④ 特になし